



מדינת ישראל

משרד התקשורת – אגף בכיר ניהול ספקטרום ורישוי תדרים

רשיון סחר

להקמת תחנות קשר ולהחזקתן

מס': 10-10449

על פי פקודת הטלגרף האלחוטי (נוסח חדש), התשל"ב - 1972 והתקנות שהותקנו על פיה, ובהתאם לאמנה הבין - לאומית לבזק שבתוקף ותקנותיה ובכפיפות לתנאי רישיון זה.

011031796	ת.ז.:	אלכסנדר אוסוסקין	האחראי על הסחר:
511152324	מס' תאגיד/ת.ז.:	חרמון מעבדות בע"מ	שם בעל הרישיון:
30500	מיקוד:	בנימינה, אזור תעשיה 1	מען בעל הרישיון:
רישיון זה כוחו יפה לאותו מספר של תחנות קשר כפי שישתקף בכל עת בטור היתרה אשר בפנקס המלאי הנזכר בסעיף מס' 8 של תנאי רישיון זה.			
05/04/2016	תאריך הדפסה:	31/12/2017	תוקף הרישיון עד ליום:
04-6288277	פקס:		תנאים מיוחדים והערות:

הרשיון מוגבל:

א. ליבוא לצורך בדיקות ויצוא לחו"ל, של מכשירי טלגרף אלחוטי, עבור רשויות ורגולטורים רשמיים, המוסמכים לבדוק, לאשר ולקבוע התאמות ציוד אלחוטי לסטנדרטים נדרשים בארצות עמהן ובהן יש לבעל הרישיון הרשאה מוכרת לעשות כן. ביצוע הבדיקות בחצרי בעל הרישיון בבנימינה או בחצרי יצרנים בעלי רשיון סחר מתאים ותקף. כמו כן מתן שירותי בדיקות תאימות אלקטרומגנטית, רדיו, כיול, בטיחות, בדיקות סביבה וטלקום - לרבות ניסוח ופרסום רשמי של נתוני מימצאי הבדיקות ומהלכן;

ב. כנ"ל - ליצרנים ישראלים בעלי רשיון סחר מתאים ותקף המייצרים ציוד אלחוטי עבור חו"ל בלבד;

ג. בעל הרישיון יפנה למשרד התקשורת, לצורך יבוא ציוד אלחוטי הנדרש לביצוע פעילותו;

ד. בעל הרישיון ינהל יומן מלאי של כל הציוד. יומן המלאי יהווה ספר כרוך שדפיו ממוספרים מראש, ואין לתלוש דף מדפיו. ביומן ירשמו: תיאור הציוד (יצרן ודגם), מועד קליטת הציוד, כמות, תאריך העברת הציוד לחו"ל.

בעל הרישיון מחוייב לפעול על-פי פקודת הטלגרף האלחוטי (נוסח חדש) 1972. שימוש בטכנולוגיות תקשורת או טכניקות אלחוטיות שאינן כלולות ברשיון, יעשה אך ורק בתיאום עם משרד התקשורת - אגף הספקטרום, ורק לאחר עדכון רשיון הסחר על-פי הנדרש.

הערות: רשיון זה אינו מאפשר יבוא / סחר / העברה של ציוד אלחוטי לגורמים בשטחי האחריות האזרחית הפלשתינית, בדרך ישירה או עקיפה. במידה וישנה כוונה לבצע פעולות כאמור לעיל יש לפנות:

- למנהל אזרחי איו"ש - קמ"ט תקשורת בטלפון 02-9977778 על-מנת לקבל אישור מפורש לכך בכתב.
- למשרד התקשורת - אגף ספקטרום לקבל רשיון מעודכן, המאפשר פעילות מול גורמים בשטחי האחריות האזרחית הפלשתינית.

נתי שוברט
סמנכ"ל בכיר ניהול ספקטרום
ורישוי תדרים